F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
Comitê de Investimentos - FAZPREV

CNPJ 05.145.721/0001-03

COMITÊ DE INVESTIMENTOS – FAZPREV
CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS

Súmula: Altera o calendário de reuniões
ordinárias do Comitê de Investimentos –
FAZPREV para os meses de julho a
dezembro de 2024

O Presidente do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência
Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, no uso das suas atribuições legais
conferidas por meio do Decreto nº 6066/2022 resolve alterar o calendário de reuniões
ordinárias do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda
Rio Grande para os meses de julho a dezembro de 2024.

DATA

29/07

26/08

27/09

28/10

25/11

13/12

HORÁRIO

11h00

11h00

11h00

11h00

11h00

11h00

As reuniões permanecerão sendo realizadas na sede do FAZPREV, localizada na
Avenida das Araucárias, 177, sala 106, Eucaliptos, Fazenda Rio Grande, sendo aberta a
todos os interessados.

Fazenda Rio Grande, 17 de julho de 2024.

FERNANDO DIOMAR DO AMARAL

PRESIDENTE –COMITÊ DE INVESTIMENTOS - FAZPREV
DECRETO 6066/2024

Avenida Araucária, 177 – salas 105 e 106 – Bairro Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – PR.
Fone: 41-3608 0954 – fazprev@fazprev.com - www.fazprev.com.br